DE COMBUSTÍVEIS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM 
E ÓLEO DIESEL - S10, PARA ATENDER A FROTA  PRÓPRIA E LOCADA DA EMURB -
EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO- EMURB, NO MUNICÍPIO DE 
ARACAJU/SE.

CLÁUSULA II PREÇO

2.1 O Valor global do presente contrato importa em R$1.473.900,00 (UM MILHÃO, 
QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS);

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. 
ESTIMADO R$

TAXA
ADM.

OFERTADA

VALOR UNIT. COM 
TX. ADM. R$ VALOR TOTAL R$

1 GASOLINA COMUM LT 130.000 6,21R$            -4,73% 5,916267 769.114,71R$           
2 ÓLEO DIESEL S-10 LT 110.000 6,06R$            -4,73% 5,773362 635.069,82R$

[...]

E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS, 
COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL -
S10, PARA ATENDER A FROTA  PRÓPRIA E LOCADA DA EMURB - EMPRESA 
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO- EMURB, NO MUNICÍPIO DE ARACAJU/SE.

VALOR DO CONTRATO: R$1.404.184,53 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E QUATRO MIL E 
CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

DATA DO CONTRATO: 30/01/2026

RECURSOS:

ÓRGÃO: 27 
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 27301 
FUNÇÃO: 04
SUBFUNÇÃO: 122

PROGRAMA:0213  
AÇÃO: 2133
NATUREZA DE DESPESA: 339030.00 
SUBELEMENTO: